СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО

РЕШЕНИЕ

24.10.2024  № 17/4

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Бибирево от 11.07.2024 №

12/2 «О проведении

дополнительных мероприятий по

социально-экономическому

развитию района Бибирево города

Москвы в 2024 году»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 13 сентября

2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-

экономическому развитию районов города Москвы», рассмотрев обращение

управы района Бибирево города Москвы от 18.10.2024 года № 01-10-1334/24,

Совет депутатов муниципального округа Бибирево решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Бибирево от 11.07.2024 № 12/2 «О проведении дополнительных мероприятий по

социально-экономическому развитию района Бибирево города Москвы в 2024

году»  изложив приложение в новой редакции согласно приложению к данному

решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Бибирево.

3. Направить настоящее решение в управу района Бибирево города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бибирево Аршанского А.В.

Глава

муниципального округа Бибирево                                       А.В. Аршанский

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Бибирево

от 24 октября 2024 года № 17/4

Мероприятия по социально-экономическому развитию района Бибирево

города Москвы в 2024 году в части приобретения билетов на новогодние

представления для населения района Бибирево

№

п/п
Наименование Ед. изм.

Кол-

во

Цена 1

билета

(руб.)

Сумма (Руб.)

1

Билет на

новогоднее

представление в

Москвариум, пр.

Мира, 119, стр. 23

билет 40 2900 116 000,00

билет 30 3400 102 000,00

билет 40 2500 100 000,00

2

Билет на

новогоднее

представление в

Московский цирк

Никулина на

Цветном бульваре,

Цветной б-р, 13

билет 29 2000 58 000,00

билет 30 2500 75 000,00

билет 30 3000 90 000,00

билет 20 3500 70 000,00

ИТОГО 611 000, 00